顾庆伟、阮寿国、

阮仁义、黎东荣、

葛才丰、张雁冰、

王生堂、万卿

本次募集资金发行股份的锁定期为

自股份发行结束之日起三十六个月，

期间不予转让或上市流通。

2014 年 09 月 05

日
三十六个月 良好

阮寿国、阮仁义

海兴电缆 2014 年、2015 年、2016 年

度实现的净利润分别不低于 7900 万

元，8400 万元，9180 万元。

2014 年 07 月 29

日
三年

海兴电缆 2014

年、2015 年已

达成承诺目标

阮寿国、阮仁义

阮寿国、阮仁义以海兴电缆认购鼎汉

技术所发行股份自发行结束之日起

十二个月内不得转让，自法定限售期

届满之日起，分三次解禁。

2014 年 09 月 05

日
三十六个月 良好

首次公开发行

或再融资时所

作承诺

公司控股股东、实

际控制人顾庆伟/持

股 5%以上股东新

余鼎汉电气

在持有鼎汉技术股权或在鼎汉技术

任职期间及法定期限内，不经营或投

资任何与鼎汉技术主营业务构成同

业竞争的企业

2009 年 10 月 30

日
持续 良好

其他对公司中

小股东所作承

诺

公司控股股东、实

际控制人顾庆伟

自公告发布之日起在未来 12 个月内

不减持其本人所持本公司股份。

2015 年 07 月 06

日
十二个月 良好

全体董监高、持股

5%以上股东

在未来六个月不通过二级市场减持

公司股票

2015 年 07 月 13

日
六个月 良好

公司控股股东、实

际控制人顾庆伟

自 2016 年 1 月 14 日起，半年内

不减持其本人所持有的鼎汉技术股

份

2016 年 01 月 14

日
六个月 良好

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的 不适用

34

北京鼎汉技术股份有限公司 2016 年半年度报告

具体原因及下

一步计划（如

有）

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项。

七、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

九、公司债相关情况

不适用

35

北京鼎汉技术股份有限公司 2016 年半年度报告

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 179,800,059 34.12% 597,084 0 0 -21,832,670 -21,235,586 158,564,473 29.96%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 179,800,059 34.12% 597,084 0 0 -21,832,670 -21,235,586 158,564,473 29.96%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 179,800,059 34.12% 597,084 0 0 -21,832,670 -21,235,586 158,564,473 29.96%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 347,229,893 65.88% 1,546,175 0 0 21,832,670 23,378,845 370,608,738 70.04%

1、人民币普通股 347,229,893 65.88% 1,546,175 0 0 21,832,670 23,378,845 370,608,738 70.04%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 527,029,952 100.00% 2,143,259 0 0 0 2,143,259 529,173,211 100.00%

36

北京鼎汉技术股份有限公司 2016 年半年度报告

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年1月4日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员2015 年12月31日所持

公司股份总数的25%重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股份继续锁定。

（2）2015年3月6日，公司第三届董事会第十一次会议审议通过了《关于股票期权激励计划首次授予股票期权第二个行

权期可行权的议案》，确定第二个行权期可行权条件成就，第二个行权期为2015年3月13日至2016年3月12日；2015年8月21

日，公司召开第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于股票期权激励计划预留授予股票期权第二个行权期可行权议案》，

确定第二个行权期可行权条件成就，第二个行权期为2015年8月30日至2016年8月29日。报告期内，第一期股权激励计划第二